roviensis, obtulit officio preesenti et ad acticandum porrexit volumen certum pargameneum, videlicet
confirmationem jurium, privilegiorum, documentorum, contractuum ac dispositionum vetustam ecclesie
metropolitanz in Krylos Haliciensis tituli Assumptionis in coelum gloriosissime virginis Mariz funda-
tionem demonstrantium, veramque ac indubitatam bonorum ville Perehynsko in palatinatu Russie
terra Zydaczoviensi site ad eandem ecclesiam metropolitanam Haliciensem antiquitus spectantium, ca-
su tantummodo quodam anteactis temporibus ab eadem ecclesia Halicensi avulsorum, ad prasens vero
indefessa cura, sollicitudine et impensis sui offerentis in possessionem rehabitorum hereditatem firman-
tium et evincentium, tum et legem publicam seu constitutionem in comitiis generalibus regni Varsa-
viensibus anno proxime elapso millesimo sexcentesimo nonagesimo de consensu omnium ordinum san-
citam, bona memorata ville Perehynsko ecclesiz eidem metropolitane Haliciensis perpetuo incorpo-
rantem in se continens, manu sacre regiz majestatis et magnifici Francisci Michaelis Denhoff, Staro-
gardiensis capitanei, sacre regie majestatis secretarii subscriptum atque sigillo majoris cancellarie
regni, in theca laminea filo sericeo appensa comprehenso, communitum, petens hoc idem volumen ad
acta presentia suscipi. Cujus affectationi officium preesens annuendo, hoc idem volumen jurium privi-
legiorum , revisis ac de verbo ad verbum perlectis omnibus juribus et privilegiis ac documentis origi-
nalibus authenticis in eodem volumine contentis et inscriptis, in acta sua suscepit et ingrossavit de
tenore verborum sequenti: .

Joannes Tertius Dei gratia rex Polonie, magnus dux Lithvanie, Russiee, Prussie, Masovie,
Samogitiee, Livoniz, Kijoviee, Vothynie, Podoli, Podlachie, Severiee, Smolenscie, Czerniechovieque.
Significamus praesentibus literis nostris quorum interest universis et singulis tam preesentis @vi quam
futuri harum notitiam habituris, quod quum omnium ac singularum rerum publicarum diuturnum re-
gimen preeprimis cultu divino et ecclesiasticornm bonorum augmentis florere ac perennare ipsa nos
edoceat experientia, resque sit non dignitate magis clara quam via salutaris, ubi majori desuper im-
perantis, per quem reges regnant, principes imperant et potentes decernunt justitiam, glorie, honori,
et venerationi prospiciatur, et quia non alins est beatior regni proventus, quam religionis augmentum:
id nostras ab ipsis regni nostri initiis inter alias muueris nostri regii partes exercuit curas, ut pia
legata et ordinatas ecclesiarum hereditates sacroramque fundationes catuum et inclitas earundem in
majorem Dei laudem immunitates conservaremus, atque ut omni @quitate ita valida antiquorum au-
thoritate munitas retineremus. In omni enim republica prima est religionis et rerum divinarum solli-
citudo; summa imperia cum religione stare, sine hac ruere, sola hzc regum et regnornmm solida basis